MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 011/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

“Dá  posse  e  exercício  à  VINICIUS  LUIS
ONGARATTO, para exercer o Cargo Público
de  Operador  de  Máquinas  e,  dá  outras
providências.”

JOCIMAR  VALER,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,  e em conformidade
com os dispositivos constantes nas Leis Municipais N.º 987 e 988, ambas de 30 de Janeiro
de 2015 e posteriores alterações, e com base na Portaria de Nomeação nº 002/2024, dá
posse e exercício, em 15 de Janeiro de 2024, à VINICIUS LUIS ONGARATTO, no cargo
de provimento efetivo de Operador de Máquinas, na forma como segue:

1- QUADRO: Geral de Cargos de Provimento Efetivo;
2- CATEGORIA FUNCIONAL: Operador de Máquinas;
3- COEFICIENTE SALARIAL: 3,25;
4- LOTAÇÃO: Secretaria Municipal de Obras e Viação;
5- REGIME TRABALHO: Jurídico Único do Servidor Público Municipal;
6- REGIME PREVIDENCIÁRIO: Geral de Previdência Social - RGPS

                       7-  CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 15 DE
JANEIRO  DE 2024.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto

MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 011/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024